
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

уситету пугені В.Н. Каразіна
X -

В.С. Бакіров

Рішення
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження нової редакції Положення про Центр 
міжнародної освіти Харківського національного університету

імені В. П. Каразіна» 
від 28 листопада 2016 р., протокол №15

Заслухавши і обговоривши доповідь директора Центру міжнародної 

освіти доц. О.Г. Каграманяна про нову редакцію «Положення про Центр 

міжнародної освіти Харківського національного університету 

імені В.Н. Каразіна», Вчена рада ухвалила:

1. Затвердити нову редакцію «Положення про Центр міжнародної освіти 

Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна» (додається).

2. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 

університету.

Термін виконання: до 09 грудня 2016року

Відповідальний: директор Центру міжнародної освіти Каграманян О.Г.

ПОГОДЖЕНО:

Голова комісії Вченої Ради 

з міжнародного співробітництва 

Тітенко Г.В.


